
                                                                                                                                      

   
                                                                                                                                 

 

Istituto Comprensivo Mosciano-Bellante  –  64023 Mosciano S. Angelo (TE) 
Via Palmiro Togliatti, s.n.c. - cod. fisc. n. 91019940674 – cod. min. TEIC825007 – e-mail TEIC825007@ISTRUZIONE.IT – tel. 085/80631283 

 
All’Albo 
All’Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DEGLI ALUNNI PARTECIPANTI ALLA 
SELEZIONE PER LA MOBILITÀ ALUNNI NELL’AMBITO DEL PROGETTO “ERASMUS+ (D.M. 
61/2023) 
INDIRE – Agenzia Erasmus+ Soggetto attuatore MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università” Investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi” Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero 
per studenti e per il personale scolastico attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 
2021-2027, nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), finanziato 
dall’Unione europea – NextGenerationEU. Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 61/2023).  
CUP: B56E23004900006 
TITOLO PROGETTO: “ERASMUS+ (D.M. 61/2023)” – mobilità studenti 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO     il Verbale prot. 9673 dell’08/09/2025 avente per oggetto “Verbale commissione di 
valutazione dei curricula degli alunni partecipanti alla selezione per la mobilità alunni 
nell’ambito del progetto “ERASMUS+ (D.M. 61/2023)”; 
 
VISTA      la pubblicazione delle graduatorie provvisorie avvenuta all’Albo, prot. 9674 
dell’08/09/2025; 
 
CONSIDERATO    che non sono pervenuti ricorsi nei tempi stabiliti 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare le graduatorie definitive di seguito riportate; 
 
2) di pubblicare le graduatorie definitive all’albo on line. 
 

 
 
 

TEIC825007 - A1DD6A6 - ALBO PRETORIO - 0000248 - 15/09/2025 - A1 – ALTRO - U
TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010187 - 15/09/2025 - IV.5 - U

mailto:TEIC825007@ISTRUZIONE.IT


GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

 Graduatoria MOBILITÀ ALUNNI 

PROGETTO ERASMUS+ D.M. 
61/2023 

Classi terze a.s. 2025/2026 

 COGNOME NOME Valutazione  

Voto Inglese  

Valutazione  

Media generale 

Valutazione  

Voto comportamento  

TOTALI 

1 Ricci Imane Elena Maria 50 27 30 107 

2 De Lorenzo Giorgia Rita 50 27 20 97 

3 Di Silvestre Anna 40 26 30 96 

4 Fantozzi Lorenzo 40 30 20 90 

5 Di Lorenzo Francesca 40 26 20 86 

6 Vallese Aurora 40 24 20 84 

7 Ripani Nina 40 23 20 83 

8 Fidanza Fabio 30 29 20 79 

9 Dezi Paolo 40 17 20 77 

10 Di Diodoro Di Sabatino 

Francesco 

30 25 20 75 

11 Misticoni Sofia     30 24 20 74 

12 Visciotti Alessandro 40 13 20 73 

13 Celestini Davide 30 22 20 72 

14 Fidanza Giorgia     30 21 20 71 

15 Cordone Veronica 30 12 20 62 

16 Lattanzi Robert Benny 30 19 10 59 

17 Lattanzi Alberto 30 18 10 58 

18 Cioci Alessandro 20 14 20 54 

19 Pettinari Stefano 20 8 10 38 

20 Di Giovannantonio Lorenza    40 24 10 74 

21 Colangelo Marilena 30 21 20 71 

 
 
 

TEIC825007 - A1DD6A6 - ALBO PRETORIO - 0000248 - 15/09/2025 - A1 – ALTRO - U
TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010187 - 15/09/2025 - IV.5 - U



 
 
 

 Graduatoria MOBILITÀ ALUNNI 

PROGETTO ERASMUS+ D.M. 
61/2023 

Classi seconde a.s. 2025/2026 

 COGNOME NOME Valutazione  

Voto Inglese  

Valutazione  

Media generale 

Valutazione  

Voto comportamento  

TOTALI 

22 Passati Chiara 40 37 30 107 

23 Passati Davide 40 32 30 102 

24 Sgambato Carmen 40 27 30 97 

25 D’Egidio Gaia 40 28 20 88 

26 Piccioni Sveva 30 24 20 74 

27 Ferrilli Alice 40 27 20 69 

28 Paolone Samuele 20 21 20 61 

29 Tullii Francesca 20 18 20 58 

30 Burrini Benedetta 20 17 20 57 

 
 

 Graduatoria MOBILITÀ ALUNNI 

PROGETTO ERASMUS+ D.M. 
61/2023 

Classi prime a.s. 2025/2026 

 COGNOME NOME Valutazione  

Voto Inglese  

Valutazione  

Media generale 

Valutazione  

Voto comportamento  

TOTALI 

31 Di Eugenio Giacomo 50 38 30 118 

32 De Lorenzo Benedetta 50 33 30 113 

33 Macaluso Aurora 40 34 30 104 

34 D’Ascanio Nikolò 40 29 30 99 

35 Pomante Melissa 30 31 20 81 

36 Filipponi Jacopo 30 30 20 80 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Roberto PULITI 
Documento firmato digitalmente 

TEIC825007 - A1DD6A6 - ALBO PRETORIO - 0000248 - 15/09/2025 - A1 – ALTRO - U
TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010187 - 15/09/2025 - IV.5 - U


		2025-09-15T15:24:00+0200
	PLTRRT60E09L103F




